
 

 

 

ZP/7/2016 

Wołomin, dnia 28 grudnia  2016 r. 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Zaprojektowanie, zakup, dostawa i zabudowa fabrycznie nowej wagi 

samochodowej na terenie Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.” 

 

ODPOWIEDŹ  NA  ZAPYTANIA  

Zamawiający informuje, że w dniu 27.12.2016r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający 

poniżej zamieszcza  pytania wraz z odpowiedziami: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza usytuowanie „nowej” wagi w miejscu „ starej” - oczywiście po 

wykonaniu  odpowiedniego  fundamentu   do wagi 18m x  3 m? 

Odpowiedź 1 

Tak, szczegółowa lokalizacja z uwzględnieniem lokalnych warunków technicznych będzie 

ustalona z projektantem i wykonawcą na etapie projektu budowlanego  

 

Pytanie 2 

Jeżeli waga ma być wykonana w innym miejscu niż „ stara „ waga to w jakiej technologii ma 

być wykonana nawierzchnia po demontażu starej wagi ? 

Odpowiedź 2 

W miejscu po starej wadze, w przypadku zlokalizowania nowego obiektu w innym miejscu 

należy wykonać nawierzchnię betonową o parametrach tożsamych z parametrami wskazanym 

dla nośności zamawianej nowej wagi  

 

Pytanie 3 

Czy waga zastępcza ma być wagą legalizowaną w rozumieniu  Ustawy Prawo o Miarach (Dz.U. 

z 2001r. nr 63, poz.636) ? 

Odpowiedź 3 

Tak 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający przez "...system identyfikacji pojazdów" rozumie układ automatycznego 

rozpoznawania numerów rejestracyjnych pojazdów    dokonujących ważeń ? 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź 4 

System identyfikacji musi opierać się przynajmniej na identyfikacji pojazdów na podstawie 

karty magnetycznej przykładanej do czytnika, wszelkie inne rozwiązania o podobnej 

funkcjonalności są dopuszczone  

 

Pytanie 5 

Jaka jest głębokość istniejącego fundamentu? 

Odpowiedź 5 

Około 1 metr, zaleca się by Oferent przed złożeniem oferty odbył wizję lokalną na obiekcie.  

 

Pytanie 6 

Czy można wykorzystać odwodnienie z istniejącej wagi, bez konieczności wykonania nowego? 

Odpowiedź 6 

Przed zaproponowaniem i zaakceptowaniem konkretnego rozwiązania konieczna jest wizja 

lokalna oraz opinia projektanta i inspektora nadzoru dotycząca bezpiecznej możliwości 

zastosowania takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 7 

Czy można zastosować po 1 czytniku dla każdego kierunku jazdy (czytnik zostanie 

zainstalowany przed szlabanem, kierowca zbliża kartę do czytnika, następuje otwarcie 

szlabanu, kierowca wjeżdża na wagę, po jej ustabilizowaniu następuje ważenie, zapala się 

światło zezwalające na zjazd z wagi)? 

Odpowiedź 7 

Jeżeli zaproponowany przez Państwa czytnik będzie miał tą samą funkcjonalność, to jest 

otworzenie szlabanu identyfikacja pojazdu na podstawie karty a następnie precyzyjne zważenie 

zidentyfikowanego pojazdu, zmianę światła sygnalizacji świetlnej i bezpieczny zjazd z wagi,  to 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie  

 

 
 

 

z poważaniem  

Igor Sulich  

Prezes Zarządu  


